ما نیروهای چپ و کمونیست بر تعهدمان پای می‌فشاریم، همان‌طور که در تمامی سال‌های گذشته، در کنار مبارزات و رنج و مشکلات کارگران هفت‌تپه بوده‌ایم، در ادامه نیز بی‌دریغ همگام مبارزات کارگران شرکت نیشکر هفت‌تپه، این بخش پیشرو جنبش کارگری خواهیم بود.

زنده‌باد مبارزات کارگران هفت‌تپه

زنده‌باد اتحاد و همبستگی کارگری

سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی

زنده‌باد آزادی، زنده‌باد سوسیالیسم

۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۰ - ۱۲ مه ۲۰۲۱

امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری- حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت